lerentur. Hōc factō, pīrātae dē nāvibus dēsiluērunt, tum,

gladiīs strīctīs, ad satyrōs prōcēdērunt. Satyri, quī nōnnūllās

fundās (slings) arcūsque (and bows) habēbant, pugnāvērunt

arcibus, sagittīs, lapidibusque (stones). Hoc, tamen, satis nōn

625 erat. Ergō, Chīrōn atque satyri ad duōs montēs sē recēpērunt.

Pīrātae, post satyrōs currentēs, ūnum ex eīs cēpērunt

atque ab eō postulāvērunt ut sibi dēmōnstrāret locum aurī.

Hoc satyrus prīmō dubitāvit, quod scīvit nūllum aurum in

īsulā esse, sed cum intellegerer cūr pīrātae ad īsulam vēnis-

630 sent, eīs exposuit multum aurum in valle inter duōs montēs

esse, atque eōs aurum facile invenīre posse. Itaque, satyrō

relictō, ad vallem magnā cum celeritāte cucurrērunt. Aurum

diū in valle petīvērunt, sed frūstrā. Ubi nox vēnit, pīrātae in

valle manēbant ut servārent locum ubi putābant aurum esse.

635 Interim, satyri in summis montibus manebant. Cum ibi ventus
frigidus esset, ignes incendebunt.

Nocte, Daimon, Herculēs, atque socii sui prope Insu-
lam Satyrōrum pervenērunt. Ignes in montibus vidērunt. Ita-
que intellēxerunt satyros in montibus esse propter periculum,

640 nam cognovērunt satyros non solēre in summis montibus
nocte manere. Existimabant pīratās pervenisse et fortasse aut
in campō inter portūs ac montēs aut in valle esse. Spērabant
omnes satyros tutos (safe) esse.

Post insulam sub montēs nāvigāvērunt. Ibi scopulī
645 undique erant. Daimon, tamen, satyrique sciēbant ubi sēmitae
ā marī ad summōs montēs essent. Ergo Daimon facem (torch)
incendit atque signum satyris in summis montibus dedit. Ei
facibus signa reddidērunt.

Daimon Herculī dēmōnstrāvit eōs per sēmitas tēla
650 armaque ad summōs montēs portare posse. In parvum lītus
sub scopulis nāvem subdūxērunt. Tum Daimon, Herculēs,

II. FORMS: 20%

A. Decline the following PRONOUNS in the masculine, feminine, and neuter. SHOW NEUTER RULE!! 20%

1-3. Demonstrative pronouns

1. hic, haec, hoc: *this / these*

NOM.	hic	haec	hoc
GEN.			
DAT.			
ACC.			
ABL.			
NOM.			
GEN.			
DAT.			
ACC.			
ABL.			

2. ille, illa, illud: *that / those*

	ille	illa	illud

3. is, ea, id: *he, she, it / they*

NOM.	is	ea	id
GEN.			
DAT.			
ACC.			
ABL.			
NOM.			
GEN.			
DAT.			
ACC.			
ABL.			

4. Intensive Pronoun

4. ipse, ipsa, ipsum: -self

	ipse	ipsa	ipsum

5. Relative Pronoun / Interrogative Adjective

5. *qui*, *quae*, *quod*: *who* / *which*

NOM.	<i>qui</i>	<i>quae</i>	<i>quod</i>
GEN.			
DAT.			
ACC.			
ABL.			
NOM.			
GEN.			
DAT.			
ACC.			
ABL.			

6. Interrogative Pronoun